Mittagskarte

Montag bis Freitag 12-14 Uhr

Champignon— Bruschetta/Rucola/Grana Padano
Beilagensalat

Gemischter Salat

Gemischter Salat/Hirtenkéase

Gemischter Salat/Hahnchenbrust/Knoblauchdip

Gemischter Salat/Hahnchenbrust/Hirtenkédse/Knoblauchdip
Wochengericht:

Currywurst/Wellenkartoffeln/scharfe CurrysoBe

Schweineschnitzel/Gemiise/Bratkartoffeln

Linguine Aglio und Olio/getr. Tomaten/Oliven
Rucola/Grana Padano

Gebratenes Gemiise/Bratkartoffeln/Hirtenkase
Ofengemiise mit Bergkase/Rostkartoffeln/Aioli
Thymiankartoffeln/Krauterquark/Salat

mit Hahnchenbruststreifen
Rinderhiiftsteak/Salat/Bratkartoffeln
Schweineschnitzel/Salat/Bratkartoffeln

Hirtenkase mit NuBkruste aus dem Ofen/gabratenes Gemiise
Gebackener Kase/Salat/Rostkartoffeln/Krauterquark
Schweinefilet/Champigons—Zwiebeln/Bratkartoffeln
Hassendorfer Kartoffeln/Zucchini/Champignons/
Rucola/Grana Padano/Krauterquark

Dessert

Espresso/Vanilleeis/Sahne/SchokosoBe

Birne—Apfel Crumble mit Mohnstreusel/

Vanilleeis

Mittagstisch vom 13.01-17.01. 2025

Montag: Kasslernacken/Bratkartoffeln/Spiegelei

Dienstag:geschlossen
Mittwoch: Seelachsfilet/SenfsoBe/Kartoffelpiiree

Donnerstag:Konigsberger Klopse/rote Beete/Salzkartoffeln
Freitag: Schweineschnitzel natur/Champignonrahm/
Fussili Pasta

Anderung vorbehalten. nur solange der Vorrat reicht.

Allergerne bitte fragen Sie das Servicepersonal.

7,90 €
6,00 €
9,00 €
12,00 €
14,50 €
17,00 €
10,00 €
16,00 €
11,00 €
16,00 €
16,00 €
10,00 €
16,00 €
18,00 €
13,00 €
16,00 €
16,00 €
23,00 €
16,00 €
5,00 €
7,00 €
9,00 €
9,00 €
9,00 €
9,00 €



