Mittagskarte	Montag bis	Freitag	12-14 Ilhr
mi cuassitat co	montag bis	Lieirag	IZ IT UIII

montag are from	
Champignon- Bruschetta/Rucola/Grana Padano	7,50 €
Beilagensalat	6,00 €
Gemischter Salat	9,00 €
Gemischter Salat/Hirtenkäse	12,00 €
Gemischter Salat/Hähnchenbrust/Knoblauchdip	14, 50 €
Gemischter Salat/Hähnchenbrust/Hirtenkäse/Knoblauchdip	17,00 €
Wochengericht:	
Currywurst/Wellenkartoffeln/scharfe Currysoße	<u>10,00 €</u>
Schweineschnitzel/Gemüse/Bratkartoffeln	16,00 €
Linguine Aglio und Olio/getr.Tomaten/Oliven	11,00 €
Rucola/Grana Padano	
Gebratenes Gemüse/Bratkartoffeln/Hirtenkäse	16,00 €
Ofengemüse mit Bergkäse/Röstkartoffeln/Aioli	16,00 €
Thymiankartoffeln/Kräuterquark/Salat	10,00 €
mit Hähnchenbruststreifen	16,00 €
Rinderhüftsteak/Salat/Bratkartoffeln	18,00 €
Schweineschnitzel/Salat/Bratkartoffeln	13,00 €
Hirtenkäse mit Nußkruste aus dem Ofen/gabratenes Gemüse	16,00 €
Gebackener Käse/Salat/Röstkartoffeln/Kräuterquark	16,00 €
Schweinefilet/Champigons-Zwiebeln/Bratkartoffeln	23, 00 €
Hassendorfer Kartoffeln/Zucchini/Champignons/	16,00 €
Rucola/Grana Padano/Kräuterquark	
<u>Dessert</u>	
Espresso/Vanilleeis/Sahne/Schokosoße	5,00 €
Birne-Apfel Crumble mit Mohnstreusel/	7,00 €
Vanilleeis	.,
Mittagstisch vom 13.01-17.01.2025	
Montag: Kasslernacken/Bratkartoffeln/Spiegelei	9,00 €
Dienstag:geschlossen	
Mittwoch: Seelachsfilet/Senfsoße/Kartoffelpüree	9,00 €
mictwoon. Sectaonstrice, sonisobe, nartorierparee	<i>5</i> , 00 C
Donnerstag:Königsberger Klopse/rote Beete/Salzkartoffeln	9,00 €
Freitag: Schweineschnitzel natur/Champignonrahm/ Fussili Pasta	9,00 €
russiii iasta	

 $\ddot{\text{A}}$ nderung vorbehalten.nur solange der Vorrat reicht.

Allergerne bitte fragen Sie das Servicepersonal.